
お取引会社様 各位 

 

エイブル保証㈱ 大阪支店 事務所移転のお知らせ 

 

拝啓、時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、弊社事務所は「淀屋橋駅西地区再開発事業」に伴い、下記のとお 

り移転する事となりました。 

つきましては、移転休業及び営業再開日時のお知らせをさせて頂きます。 

今後とも相変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略式ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

令和 3年 8月吉日 

エイブル保証株式会社 

                           代表取締役   新井 清蔵 

                           大阪支店支店長 太田 博一 

 

記 

移 転 日 令和 3年 8月 10日（火）15時～令和 3年 8月 11日（水）終日 

営業開始日 令和 3年 8月 12日（木） 

移転先住所 〒530-0003 大阪市北区堂島 1丁目 2番 6号 シーサⅫ 

移転先連絡先 TEL（代表） 06-6348-8530 FAX 06-6348-8515 

※なお、移転に伴い 8月 10日（火）は 15:00までの営業とさせて頂きます。また 8月 11 日（水） 

は営業開始準備の為休業日とさせて頂きます。 

緊急時の連絡先は、兵庫県内の建物の場合は、06-6543-9200 番へ、大阪府・京都府など兵庫 

県以外の建物の場合は、06-6563-1400番までお願い致します。 

以上 

 

 

 

 

 


